МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

25.07.2023                                                                                                                      №179                             с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Кожевниковского сельского поселения № 111 от 18.05.2023
В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 28 декабря 2022 года  № 141-О3 «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 29.12.2022 г. № 37 «О бюджете муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 года »
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Кожевниковского сельского поселения №111 от 00.07.2023 следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2023 год на приобретение жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа в размере 5 428 130,40 (Пять миллионов четыреста двадцать восемь тысяч сто тридцать) рублей 40 копеек.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                                 И.В. Лыжин